
Liceo Statale Carlo Tenca (https://www.liceotenca.edu.it)

N°
inserimento

N.
prot./Data

Atto
In
pubblicazione

Data
ins./modif.

2024000213
4580/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Institut Francais_ esami 
delf

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000212
4582/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Servizio invio flussi 
scrutini

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000211
4718/u
25/07/2024

Determina tutor DSGA 
esperto esterno Sina 
Stefano

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000210
4462/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - 
materiale_pulizie

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000208
4464/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - 
Bergantini_integrato

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000207
4717
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - piastre 
defibrillatore

dal 25/07/2024 
- 11:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000206
4657/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA -
History Wolk del 
30_04_2024_Il Mondo di 
Tels

dal 25/07/2024 
- 11:40
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000205
4248/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
acquisto stampe Progetti

dal 25/07/2024 
- 11:40
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000204
4656/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA -
History Wolk 

dal 25/07/2024 
- 11:40
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000203
4247/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
visite mediche

dal 25/07/2024 
- 11:40
al 09/08/2024

25/07/2024
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2024000202
4620/u
25/07/2024

Determina esperto 
Esterno ICDL Accogli 
Gabriele

dal 25/07/2024 
- 11:40
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000201
4246/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Zanichelli_vocabolario 
Tedesco

dal 25/07/2024 
- 11:30
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000200
4463/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - Rinnovo 
Microsoft office

dal 25/07/2024 
- 11:30
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000199
4071/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Conservatorio Verdi 
servizio di videoripresa 
del 04/06/2024

dal 25/07/2024 
- 09:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000198
3968/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Zanichelli_vocabolario 
italiano

dal 25/07/2024 
- 09:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000197
3969/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Riparazione sassofono 
baritono

dal 25/07/2024 
- 09:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000196
3969/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
ripazione sax baritono

dal 25/07/2024 
- 09:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000195
3970/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Siae- registrazione online

dal 25/07/2024 
- 09:50
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000194
3966/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto FUORI MePA - 
Teatro Gaiety_Dublino

dal 25/07/2024 
- 09:40
al 09/08/2024

25/07/2024

2024000193
3852/u
25/07/2024

Determina Affidamento 
Diretto MePA - 
cancelleria_carta 
fotocopiatrici

dal 25/07/2024 
- 09:40
al 09/08/2024

25/07/2024

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 seguente › ultima »
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